

Trappelaugget Orehøjgård

v/ Morten Elkjær, Kastanielunden 15, 3370 Melby, tlf.: 41381236, email:
elkjaermorten@yahoo.com

Ordinær generalforsamling 13. juni 2021

Punkt 3: "Formandens beretning"

Bestyrelsen

På generalforsamlingen i maj 2020 blev Leif Caspersen, Jens Moth og Birger de Gier valgt til bestyrelsen og Ralf Schulz genvalgt som revisor. Susanne L. Friis blev valgt som suppleant.

Bestyrelsen konstituerede sig med Morten Elkjær som formand, Leif Caspersen som næstformand og webmaster, Birger de Gier som kasserer og Jakob Wamsler som trappeansvarlig.

Der har været afholdt 2 bestyrelsesmøder i det sidste år.

Høfden, stranden og trappens tilstand

Det har igen været et roligt år uden større storme, som har påvirket trappen. Mængden af sand bag høfden og på stranden har dog generelt været lav og er meget svingende.

På generalforsamlingen i 2019 besluttede generalforsamlingen en renovering af trappen i to etaper. Første etape blev gennemført i begyndelsen af 2020 med et godt resultat. Anden og sidste etape af renoveringen var planlagt færdig inden påsken 2021. Imidlertid blev renoveringen forsinket, da tømreren meddelte, at han ikke kunne nå at blive færdig inden påske men ville gå i gang efter påske. Det var ikke tilfredsstillende og desværre gik der yderligere uger, så trappen først var færdigrenoveret i uge 19. Et repos er flyttet så det vender mod vest i stedet for mod øst. Bestyrelsen vil vurdere behovet for genplantning som følge af renoveringen.

Vegetationen omkring og langs trappen er løbende blevet klippet.

Hyllingebjerg-Liseleje Kystbekyttelseslag, som Trappelaugget er medlem af, godkendte i efteråret 2019 på en ekstraordinær generalforsamling et omfattende kystsikringsprojekt (se Kystlagets [hjemmeside](#)). Imidlertid klagede et par af

medlemmerne over beslutningen til kommunen, som endnu ikke vides at have taget stilling til klagen. Projektets omfang ville afhænge af det projekt Nordkystkommunerne har vedrørende sandfodring (se seneste status her: <https://nordkysten.helsingor.dk/om-nordkystens-fremtid/>). Kystdirektoratet har i slutningen af 2020 bevilget 20 mio. kr. til sandfodring til de tre Nordkystkommuner.

Medlemssituationen

Der er 159 medlemmer i Trappelaugget.

Regnskab

Regnskabet er revideret af intern revisor og viser en pæn kassebeholdning. Selve regnskabet vil kassereren gøre rede for. Hertil skal bemærkes at der ventes yderligere – og de sidste – udgifter til trapperenovering i 2021 på 164.550 kr.

Hjemmeside

Vores hjemmeside, www.trappelaugget.dk, holdes løbende opdateret. Formålet med hjemmesiden er, at medlemmerne kan holde sig orienteret om foreningens formelle forhold og væsentlige nyheder i og omkring trappen og stranden. Alle referater, vedtægter og indkaldelser lægges på hjemmesiden. Dette er en stor fordel ved ejerskifte, da mæglere m.fl. kan hente alle relevante dokumenter på hjemmesiden